
  平成 31年 1月 7日    普天間一区自治会だより １月号 
普 天 間 一 区 自 治 会 

会 長 新垣 隆（公印省略） 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ８ ９ ２ － ２ ０ ４ ５     新年明けましておめでとうございます   
昨年は一年間に渡り、さまざまな活動を通して地域の交流を行ってまいりました。 
ご多忙な折りも多いとは存じますが、貴重な時間をさいていただき、 
自治会の活動に参加頂きまして、ありがとうございました。 
引き続き本年も、自治会の活動に、皆様からの 
ご理解とご協力をいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 
本年も区民の皆様にとって良い年であります様に 
祈念申し上げ年頭のご挨拶とさせて頂きます。   会長 新垣 隆  

◆◆◆区民新年会のお知らせ◆◆◆ 

●日時：平成 31年１月 20日（日）午後 4時～ 

●場所：普天間一区公民館 

●会費：１，５００円 

※多くの区民の皆様が参加され、交流を深めて下さいます様、お知らせ致します。 

※チケットは自治会事務所・班長さんにて販売しておりますが、直接事務所へ 

電話での 参加申込み もお待ちしております。 

 申込〆切 1月 16日（水）     ＴＥＬ 892-2045 

 

１２月の自治会便りにて、グランドゴルフ大会への寄付者の報告が一部抜けて 

おりました。申し訳ございませんでした。改めてご報告させていただきます。 

＜グランドゴルフ大会への寄付＞  13班  喜久山 百合子 様 

                        ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

若宮会からのお知らせ 

１月の若宮会「定例会」は第三木曜日に市老連の集まりがあるため 

   １月１５日（火）１４時～（ミニデイ終了後）に変更しております。 



 

地域を応援してくれている事業所さんです。 

 

1班   兼一タクシー   

2班   美容室 みか 

４Ｂ班  雷光電気工事 

５班   福元電気  ・  普天満写真館 

     池原衣料品店 

6班   美容室 あんり  ・  さんしんの松田 

7班   ヘアーサロン沢田  ・  カットハウス しゅう 

     宮城商店（郵便取扱）  ・  セレクトショップＦＡＭ 

８班   ヘアーサロン イーグル 

     ブエノチキン 普天間店 

9班   サン・オート沖縄   ・  コンフォート琉風 

     居酒屋 幸乃（普天間３区）  ・  大城インテリア 

11班  知名畳店   ・   春夏冬（あきない） 

13班  総合葬祭 天照閣   

14班  普天満宮  ・  米須自転車 

     比嘉質店 

15班  普天満山神宮寺  ・  高橋歯科 

     日光ホテル 

 

自治会の活動に、ご理解、ご協力頂いております。 

いつも、ありがとうございます。 

ご近所に頼れる、安心できる 

事業者さんがいらっしゃると心強いですね。 

ご用名があれば、直接事業さんへ 

ご連絡もＯＫ！！ 

自治会事務所へ連絡頂いても 

ＯＫです！！ みんなで普天間 1区を盛り上げて行きましょう～♪♪ 

 



 


